
SSM Retro 4.6.2011

Zobrazení: 436

2

V sobotu jsme měli na Trnávce sranda akci - vzpomínku na socialismus.

Ráno jsem si dojel do Kletečné pro Trabocha, jehož mi zapůjčil kamarád

a pomalu jsem si to šinul k Červené Řečici. Po přejezdu Sedlického

mostu se mi podařilo před kopcem zařadit zpátečku, takže jsem vylekal

motorkáře za mnou. Za Želivem jsem nasadil maják a nápisy VB, obléknul

jsem si bundošku a na dvojku jsem si to dohasil na základnu. Nastalo

povinné fotografování a po té jsme před vjezdem ze silnice čekali na

bandu z Moravy. Dlouhou chvíli jsme si krátili kontrolou motorkářů,

kteří jeli na sraz do Sedlice. Pokuty za nerozsvícené světla jsem

neuděloval, řešil jsem to domluvou pendrekem na blembáky. Nakonec

Moraváci přijeli až za hodinu s Warťasem. Po nutném občerstvení v

podobě buchet a obložených mís, jsem se šel vykoupat do Trnávky. Voda

 1 / 2

Phoca PDF

http://127.0.0.1/neniold/images/stories/image/2011/retro_4.6.2011_19.jpg
http://www.phoca.cz/phocapdf


SSM Retro 4.6.2011

Zobrazení: 436

byla teplá, ale hrozně smrděla. Na břehu byl jen jeden rybář a ve vodě

proplouvalo pár připitejch "vodáků" na šlapadlech a kajacích. Po

chvilce přišli na pláž i ostatní "svazáci", kteří po sešikování se

vydali nazpět k základně. Po obléknutí jsem se vydal za nimi. Nějaká

paní si za plotem prospěvovala Kaťušu. Po povinném pózování před

fotoaparáty chatařů jsme zbylý čas věnovali prohlížením svazáckých

dokumentů a poslechem budovatelské hitparády.Večer jsme ještě splnili

přísahu pionýrů a pak už nastala volná zábava, kterou jsem opustil

před půlnocí odjezdem taxíkem domů.

Na druhý den už jen nastal úklid, naložení prázdných tří sudů do auta

a návrat domů, který se mi zpestřil utrhnutím horského kola z nosiče

na autě. Tím se mi akce trochu prodražila, ale zase stála za to. 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 2 / 2

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

